INDICAÇÃO Nº 081/2018

MESA DIRETORA

DESENTUPIMENTO DA BOCA DE LOBO NA REDE PLUVIAL

DISPOSITIVO REGIMENTAL: 204

O Vereador  que  esta  subscreve, propõe  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal  junto  à

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, o desentupimento da boca de lobo da

rede pluvial, na rua Castanheira, em frente ao nº 140, no bairro Limoeiro.

JUSTIFICATIVA:

 A indicação ora apresentada se faz necessária em face ao mal cheiro proveniente da boca de

lobo existente no endereço acima, motivo de reclamações de inúmeros moradores.

Sala das Sessões, 06 de novembro de 2018

Alexandre Maria de Oliveira
Vereador

RECEBIDO EM:  06/11/2018                    PRESIDENTE: ____________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE